香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6030）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中信証券股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站刊登的本公司關於中
信証券 — 博時資本融出資金債權1號資產支持證券在上海證券交易所掛牌的公告，僅供
參閱。

承董事會命
中信証券股份有限公司

董事長
張佑君

中國‧北京
2018年7月4日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為張佑君先生及楊明輝先生；非執行董事為陳忠先生；及獨立非執行董事為
劉克先生、何佳先生及陳尚偉先生。

证券代码：600030        证券简称：中信证券        公告编号：临2018-049

中信证券股份有限公司

关于中信证券-博时资本融出资金债权1号

资产支持证券在上海证券交易所挂牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中信证券股份有限公司于前期收到博时资本管理有限公司（以下简称“博时资本”，

“中信证券-博时资本融出资金债权1号资产支持证券”的管理人）转发的上海证券交易

所《关于对中信证券-博时资本融出资金债权1号资产支持证券挂牌转让无异议的函》（上

证函[2017]1338号）。2018年5月30日，中信证券-博时资本融出资金债权1号资产支持

证券获得全额认购，正式设立。详见公司于2017年12月9日及2018年5月31日在《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站发布的相关公告。

根据上海证券交易所资产支持证券挂牌的有关规定，中信证券股份有限公司作为原

始权益人的专项计划符合上海证券交易所挂牌条件，自2018年7月4日起在上海证券交易

所综合协议交易平台面向合格投资者提供挂牌转让服务，专项计划相关转让要素如下：

品种 优先档

发行日 2018/5/30

转让简称 信证01优

转让代码 149538

评级 AAA

发行规模（人民币亿元） 14.25

期限（月） 18

兑付方式

专项计划设立日每6个月届满之日（若非工作

日则相应顺延至距该日最近的一个工作日）付

息，到期还本

起息日 2018/5/30

挂牌日 2018/7/4

到期日 2019/12/2

面值（人民币元） 100

特此公告。

中信证券股份有限公司董事会

                            2018年7月4日